da União, com área de terreno de 10.393,00m² e sem benfeitorias, localizado no Setor de Grandes Áreas

Sul (SGAS) 903, Lote nº 76, Brasília/DF, registrado na Matrícula nº 13241, Livro 2-RG, do Cartório do 1º

Ofício do Registro de Imóveis do Distrito Federal, e avaliado em R$ 27.605.000,00 (vinte e sete milhões,

seiscentos e cinco mil reais).

Art. 2º A cessão de uso a que se refere o art. 1º destina-se exclusivamente à construção e

implantação da Casa da Mulher Brasileira em Brasília/DF.

Parágrafo único. Fica estabelecido o prazo de 24 (vinte e quatro) meses, a contar da data da